

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY:

1. **Objednatel:** **Městys Hustopeče nad Bečvou**
Sídlo: Náměstí Míru 21 , 75366 Hustopeče nad Bečvou
Zastoupení: Ing. Júlia Vozáková, starostka
IČ: 00301329
DIČ: CZ00301329
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.188317329/0800
Telefon: 581626111
E-mail: posta@ihustopece.cz
- (dále jen „objednatel“)*
2. **Zhotovitel:** **TS Valašské Meziříčí s.r.o.**
Místo podnikání/sídlo: M.Aíše 833, Krásno nad Bečvou , 75701 Valašské Meziříčí
Zastoupen: Ing. Jiří Olivík , ředitel společnosti
ve věcech technických: Petr Tábořský , mistr provozu komunikací
IČ: 26814463
DIČ: CZ26814463
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Hradec Králové , č.ú. 17402663/0300
Telefon: 571611625
E-mail: tsvm@mariuspedersen.cz
- (dále jen „zhotovitel“)*

Zhotovitel je právnickou osobou, založenou a existující podle právních předpisů České republiky. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH DÍLA:

1. Zhotovitel se zavazuje v souladu s technickými a kvalitativními předpisy a normami provést a objednateli předat za podmínek sjednaných touto smlouvou stavební dílo (dále jen „dílo“), spočívající v provedení stavebních prací na akci označené jako:

Rekonstrukce a výstavba chodníků pro městys Hustopeče nad Bečvou

a objednatel se tímto zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla.

Místo stavby:

k. ú. Hustopeče nad Bečvou

Koordinátor BOZP objednatele:

.....

Technický dozor objednatele:

Ing. Jiří Hendrych

2. Zhotovitel jako odborně způsobilý prohlašuje, že je mu znám rozsah díla dle podkladů v zadávacím řízení, a že dílo lze podle těchto podkladů provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané.
3. Dílem se rozumí zhotovení stavby specifikované v technické dokumentaci včetně rozpočtu, v souladu s nabídkou zhotovitele. Při provádění stavby budou dodrženy technické podmínky provádění takových staveb a běžný uživatelský standard díla.
4. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, zejména i:
 - kompletační a koordinační činnost
 - zřízení a odstranění zařízení staveniště
 - geodetické vytýčení stavby a zaměření dokončeného díla
 - zabezpečení podmínek, stanovených správcí dopravní a technické infrastruktury
 - v případě potřeby provést vytýčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou,
 - v případě potřeby zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla
 - projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného
 - zajištění dopravního značení k dopravním omezením a následné odstranění po předání díla
 - uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky)
 - odvoz odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a prováděcími předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. při přejímacím řízení
 - zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy
 - zajištění ochrany životního prostředí při provádění díla dle platných předpisů
 - vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle zákona a předání jeho originálu objednateli při předání a převzetí díla
 - pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činností zhotovitele
 - zajištění a kontrolu jakosti provádění díla v souladu s normami ČSN EN ISO 9000
 - provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů, vše v českém jazyku a jejich předání objednateli
 - úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla

- odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby
5. Objednatel si vyhrazuje právo před realizací díla nebo v průběhu realizace upravit rozsah předmětu díla, tzn. provedení dalších dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb, které nejsou obsaženy v dokumentaci ani v zadávacích podmínkách (vícepráce), nebo neprovedení dohodnutých stavebních prací, dodávek a služeb (méněpráce), a to zejména z objektivních důvodů, např. požadavků správců technické a dopravní infrastruktury nebo změny technického řešení, změny materiálů, či jiných potřeb objednatele. Pokud objednatel toto právo uplatní, je zhotovitel povinen na změnu rozsahu díla přistoupit. Za vícepráce se nepovažují náklady vynaložené k dosažení plné funkčnosti předmětu díla.
 6. Objednatel má právo i povinnost řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit cenu dále dohodnutou způsobem vyplývajícím ze sjednaných platebních podmínek uvedených v této smlouvě.
 7. Zhotovitel je oprávněn použít pro provádění stavebních prací, služeb a dodávek subdodavatele. Zároveň je povinen objednateli při podpisu smlouvy předat seznam subdodavatelů a při převzetí díla seznam aktualizovat.

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ:

1. Místo plnění veřejné zakázky: Městys Hustopeče nad Bečvou
 Předpokládaný termín předání staveniště a zahájení prací: **červen 2017**
 Termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla: **15.srpna 2017**
2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob nejpozději v den zahájení prací. V případě prodlení objednatele s předáním staveniště o více než 5 pracovních dní budou termíny zahájení prací a dokončení díla prodlouženy o dobu prodlení. Staveniště bude předáno oboustranně podepsaným protokolem o předání a převzetí staveniště, který připraví zhotovitel.
3. Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne protokolárního předání a převzetí staveniště, pokud se strany nedohodnou jinak.
4. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem jeho plnění.

IV. CENA DÍLA:

1. Cena za provedené dílo je stanovena na základě rozpočtu – naceněného soupisu prací (výkazu výměr který jako příloha k této smlouvě tvoří její nedílnou součást) a činí:

Cena celkem bez DPH:	1 489 788,27	Kč
DPH 21 %:	312 855,54	Kč
Cena celkem vč. DPH:	1 802 643,81	Kč

2. Objednatel se zavazuje uhradit DPH v souladu se zákonem a legislativou platnou v době zdanitelného plnění.
3. Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. II. Cena je platná po celou dobu realizace díla, tj. až do protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu dokončení díla sjednaného v této smlouvě.
4. Cenu díla lze měnit pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě a to:
 - Dojde-li před nebo v průběhu realizace díla ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu díla, v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době zdanitelného plnění
 - Nastane-li změna rozsahu předmětu díla podle čl. II. této smlouvy – vícepráce. V případě takového rozšíření díla bude ocenění víceprací provedeno soupisem víceprací s použitím položkových cen z položkového rozpočtu zhotovitele (příloha této smlouvy). Před vlastním provedením musí být každá vícepráce technicky a cenově specifikována ve stavebním deníku a odsouhlasena objednatelem. Zhotovitel po odsouhlasení víceprací předloží objednateli návrh dodatku ke smlouvě spolu s odsouhlaseným soupisem víceprací. Objednatel předloží vícepráce radě obce ke schválení. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena formou uzavřeného dodatku ke smlouvě smluvními stranami, pokud objednatel nestanoví jinak. Bez uzavřeného dodatku ke smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za vícepráce.
 - Nastane-li změna rozsahu předmětu díla podle čl. II. této smlouvy – méněpráce. V případě dodávek a prací, které nebudou zhotovitelem provedeny (méněpráce), budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dodávek a prací dle položkového rozpočtu. Dále se postupuje obdobně, jak je uvedeno předcházejícím odstavcem u víceprací.
 - Důvodem pro změnu ceny díla nejsou plnění zhotovitele, jejichž provedení bylo vyvoláno jeho prodloužením s prováděním díla, nebo které jsou důsledkem vadného plnění zhotovitele, nebo z důvodu neúplnosti položek soupisu stavebních prací, dodávek a služeb pokud jsou nutné pro řádné provedení díla.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY:

1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.
2. Cena za dílo bude bezhotovostně uhrazena na účet uvedený ve smlouvě na základě daňového dokladu zpracovaného zhotovitelem a předloženého objednateli do 15 dnů po protokolárním předání a převzetí díla a odstranění všech vad a nedodělků. Součástí daňového dokladu bude objednatelem potvrzený soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb a protokol o předání a převzetí díla.
3. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. Jsou-li předmětem plnění práce spadající do režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura vystavena v souladu s ustanoveními §92a - §92e zákona o DPH.
4. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho vystavení zhotovitelem.
5. Je-li oprávněnost fakturované částky nebo její části objednatelem zpochybněna, je

objednatel povinen tuto skutečnost do 15 kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit nesprávně vystavený daňový doklad zhotoviteli s uvedením důvodů. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit nový daňový doklad. Vystavením nového daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti.

IX. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA:

1. Objednatel odpovídá za to, že podklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních vad a neporušují zejména práva třetích osob.
2. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k provádění díla.
3. Zhotovitel je oprávněn zřídit si bezplatně zařízení staveniště pouze v nejnutnějším rozsahu odpovídajícím charakteru prováděných prací a před předáním předmětu díla objednateli se zavazuje vyklidit jej a uvést dané místo do původního stavu.
4. Zhotovitel vynaloží při provádění díla náležitou péči, důkladnost a kvalifikaci, kterou lze očekávat od příslušně kvalifikovaného a kompetentního zhotovitele, který má zkušenosti s realizací práce podobného charakteru a rozsahu jako je předmětné dílo dle této smlouvy.
5. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo takovým způsobem, aby nedocházelo k ohrožování či nadměrnému obtěžování okolí imisemi či k ohrožování nebo poškozování životního prostředí.
6. Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.
7. Zhotovitel provádění prací přizpůsobí předpokládaným klimatickým podmínkám v době realizace, tak aby je bylo možné provést souladu s příslušnými ČSN a technologickými předpisy.
8. Zhotovitel zajistí interní kontrolu jakosti díla v rámci programu systému řízení jakosti dle ČSN EN ISO 9001. Objednatel je oprávněn provést kontrolu kvality díla nezávislou třetí osobou a zhotovitel je povinen poskytnout potřebnou součinnost.
9. Zhotovitel povede denně prostřednictvím svého stavbyvedoucího, případně jeho zástupce, ode dne převzetí staveniště do dne předání díla objednateli stavební deník. Do stavebního deníku je zhotovitel povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, včetně výsledků zkoušek a kontrol prací a konstrukcí.
10. Pokud budou při provádění díla zjištěny skryté překážky, je zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně objednateli písemně zápisem do stavebního deníku. Přerušit práce související s prováděním díla je zhotovitel oprávněn poté, co k tomu obdržel souhlas od objednatele. Pokud má zhotovitel oprávněný důvod se domnívat, že hrozí nebezpečí z prodlení, je oprávněn přerušit provádění díla bez výše uvedeného souhlasu, avšak je povinen o tom informovat bez odkladu objednatele.
11. Vznikne-li v průběhu provádění díla potřeba jakýchkoliv změn oproti dohodnutému

rozsahu díla v této smlouvě, budou takové změny projednány mezi objednatelem a zhotovitelem. Řešení drobných změn bude dohodnuto zápisem ve stavebním deníku potvrzeným oběma stranami s tím, že takto odsouhlasená změna ve stavebním deníku nebude považována za změnu této smlouvy. Změny závažnějšího charakteru, které budou mít vliv zejména na termín dokončení díla, popř. na cenu díla v rozsahu větším než 10 % dohodnuté ceny díla (bez DPH), budou řešeny dodatkem k této smlouvě – viz výše.

12. Smluvní strany se dohodnou na organizování kontrolních dnů stavby dle průběhu a potřeb stavby.

XI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA, PROVEDENÍ ZKOUŠEK:

1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli, nebude-li dodatečně dohodnuto jinak. Tato povinnost je splněna podpisem protokolu o předání a převzetí díla oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele a předáním všech potřebných dokladů a odstraněním případných vad a nedodělků.
2. Zhotovitel minimálně 3 pracovních dnů předem písemně oznámí objednateli datum dokončení díla a současně vyzve objednatele k předání a převzetí díla. Objednatel je povinen zahájit přejímací řízení nejpozději do 3 pracovních dnů od učiněné výzvy.
3. Přejímací řízení je ukončeno podepsáním protokolu o předání a převzetí díla objednatelem. Nedílnou součástí protokolu jsou přílohy včetně soupisu vad a nedodělků nebránící užívání a zprovoznění díla. Dílo, které není řádně ukončeno, není objednatel povinen převzít. Za nedokončené dílo se považuje i dílo v případě, že dosažené výsledky nebudou odpovídat hodnotám a kritériím uvedeným v projektové dokumentaci, platným právním předpisům včetně technických norem a této smlouvě. Dílo může objednatel převzít s drobnými vadami a nedodělkami nebránícími užívání stavby, které budou uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla včetně termínu jejich odstranění. Dílo bude dokončeno a fakturováno až po odstranění těchto drobných vad a nedodělků.
4. Nedohodnou-li smluvní strany v rámci přejímacího řízení jinak, vyhotoví protokol o předání a převzetí díla zhotovitel.
5. Jestliže je protokol o předání a převzetí díla řádně podepsán smluvními stranami, považují se veškeré údaje o opatřeních a lhůtách v protokole uvedené za dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran výslovně v protokole neuvede, že s určitými body protokolu nesouhlasí. Jestliže objednatel v protokole popsal vady, nebo uvedl, jak se vady projevují, platí, že tím současně požaduje bezúplatné odstranění takových vad.
6. Odmítne-li objednatel řádně a včas zhotovené dílo převzít nebo nedojde-li k dohodě o předání a převzetí díla, sepíší strany o tom zápis, v němž uvedou strany svá stanoviska. Zhotovitel není v prodlení, jestliže objednatel odmítl bezdůvodně převzít řádně zhotovené dílo.

XII. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po dobu

běhu záruční doby vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními českých technických norem, popřípadě vlastnosti obvyklé, dále za to, že dílo nemá vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání, a které jsou uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla, popřípadě v příloze k tomuto protokolu, a za vady, které vzniknou po dobu záruky (vady zjevné a skryté).
3. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému v dokumentaci nebo ve smlouvě, popř. má takové vlastnosti, které mít nesmí nebo má takové vlastnosti, které brání řádnému a efektivnímu užívání díla k účelu, ke kterému je určeno.
4. Zhotovitel nenese odpovědnost za závady vzniklé v důsledku nedodržení obvyklých způsobů užívání. Dále se záruka nevztahuje na závady vzniklé běžným opotřebením. Záruka zaniká provedením změn a úprav, popř. i provedením oprav objednatelem či uživatelem, pokud nepůjde o opravy drobné, nevyžadující zvláštní kvalifikaci nebo opravy havarijní.
5. Zhotovitel nenese odpovědnost ze záruky za jakost díla u škod způsobených na předmětu díla třetími osobami, vnějšími událostmi a zanedbáním běžné údržby předmětu díla.
6. Záruční lhůta se počítá ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla, a to v délce 24 měsíců.
7. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.
8. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že dílo bude prosto jakýchkoliv vad a bude během záruční doby způsobilé pro použití ke svému obvyklému účelu a že si během této doby zachová vlastnosti vymezené touto smlouvou.
9. V případě reklamace zhotovitel bez zbytečného prodlení a na své vlastní náklady provede odstranění vad. Lhůta odstranění bude dohodnuta s objednatelem, jinak do 30 dnů ode dne doručení reklamace. Nebudou-li klimatické podmínky umožňovat odstranění vad ve výše uvedených lhůtách, je zhotovitel povinen na tuto skutečnost upozornit objednatele a započít s odstraňováním vad neprodleně poté co dojde ke zlepšení těchto podmínek. O odstranění záručních vad se účastníci zavazují pořídit oboustranně podepsaný zápis.
10. Objednatel je povinen uplatnit vůči zhotoviteli nárok ze záruky za jakost díla písemně (i mailem) a to v záruční době.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Objednatel i zhotovitel potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v čl. I. této smlouvy. V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, zavazují se předat druhé straně bez zbytečného odkladu jejich aktualizaci dodatkem této předmětné smlouvy.
2. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.

3. Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma stranami smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva.
4. Smlouva se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních, zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel obdrží 2 vyhotovení.
5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městyse Hustopeče nad Bečvou dne 11.5.2017 Smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy:

Položkový rozpočet

V Hustopečích dne 11.5.2017

Ve Valašském Meziříčí dne 15.5.2017

Za objednatele:




Ing. Júlia Vozáková, starostka

Za zhotovitele:


Ing. Jiří Olivík, ředitel společnosti

TS Valašské Meziříčí s.r.o.
Krásno nad Bečvou
M. Alše 833
757 01 Valašské Meziříčí
DIČ: CZ26814463 • IČZ: CZZ00315
-1H-

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2682/030

Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, pro městys Hustopeče nad Bečvou

KSO: Hustopeče nad Bečvou

CC-CZ:
Datum: 23. 3. 2015

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: nnn
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 489 788,27

DPH základní
snížená

Základ daně
1 489 788,27
0,00

Výše daně
312 855,54
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 802 643,81

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2682/030

Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, pro městys Hustopeče nad Bečvou

Místo: Hustopeče nad Bečvou

Datum: 23. 3. 2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 489 788,27	1 802 643,81	
SO 1-3	Rekonstrukce a výstavba chodníků	1 365 188,27	1 651 877,81	STA
SO 4	Osvětlení přechodu	88 600,00	107 206,00	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	36 000,00	43 560,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků, pro městys Hustopeče nad Bečvou

Objekt:

SO 1-3 - Rekonstrukce a výstavba chodníků

KSO:

Místo: Hustopeče nad Bečvou

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

nnn

Cena bez DPH

1 365 188,27

DPH základní
snížená

Základ daně
1 365 188,27
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
286 689,54
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 651 877,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků, pro městys Hustopeče nad Bečvou

Objekt:

SO 1-3 - Rekonstrukce a výstavba chodníků

Místo:

Hustopeče nad Bečvou

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 23. 3. 2015

Projektant

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesuny hmot a sutí

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 365 188,27

1 356 202,67

175 105,51

0,65

116,70

589 972,99

43 070,00

547 936,82

194 766,20

8 985,60

8 985,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků, pro městys Hustopeče nad Bečvou

Objekt:

SO 1-3 - Rekonstrukce a výstavba chodníků

Místo:

Hustopeče nad Bečvou

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 23. 3. 2015

Projektant

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 365 188,27

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 1

Zemní práce

1 K 111201101

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

W odstranění křovin a drobného porostu

W 4

W Součet

2 K 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic

W rozebrání stávající betonové dlažby

W "viz výkaz výměr" 211,5

W Součet

3 K 113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic

W rozebrání zámkové dlažby chodníku/vjezdu

W "viz výkaz výměr" 119,5

W Součet

4 K 113107223

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm

W odstranění podkladních vrstev tl. 0,3m

W "viz výkaz výměr" 775,4

W odstranění podkladu demontované vozovky š.0,5m

W "odkop ploch chodníku" 10,6+6,5

W "odkop potřebný pro osazení obrubníku" 470*0,1

W Součet

5 K 113107241

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm

W

1 356 202,67

175 105,51

CS ÚRS 2013
113,40 02

28,35

4,000
4,000

m2

CS ÚRS 2013
6 645,33 02

31,42

211,500
211,500

m2

CS ÚRS 2013
4 899,50 07

41,00

119,500
119,500

m2

CS ÚRS 2013
28 081,28 07

33,45

839,500
469,200

m2

CS ÚRS 2013
8 689,58 07

18,52

469,200

m2

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		odstranění živичného krytu chodníku		462,700			
	W		"viz výkaz výměr" 462,7					
	W		vysazená plocha přechodu		6,500			
	W		"viz výkaz výměr" 6,5		469,200			
	W		Součet					
6	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	244,500	110,25	26 956,13	CS ÚRS 2013 02
	W		frézování krytu vozovky š.0,5m		244,500			
	W		"viz výkaz výměr" 489*0,5		244,500			
	W		Součet					
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	564,900	36,90	20 844,81	CS ÚRS 2013 07
	W		odstranění obrubníků silničních		261,400			
	W		"viz výkaz výměr" 261,4					
	W		odstranění obrubníků chodníkových		303,500			
	W		"viz výkaz výměr" 303,5		564,900			
	W		Součet					
8	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	148,200	55,85	8 276,97	CS ÚRS 2013 02
	W		odkopávka humozní zeminy tl. 0,3 m		148,200			
	W		"viz výkaz výměr" 494*0,3		148,200			
	W		Součet					
9	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	44,460	10,00	444,60	CS ÚRS 2013 02
	W		příplatek za lepivost odkopávky humozní vrstvy 30%					
	W		"viz položka 4" 148,2*0,3		44,460			
	W		Součet					
10	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	5,000	10,00	50,00	CS ÚRS 2013 07
	W		odvoz vykáčených křovin a dřevin v rámci obce		5,000			
	W		5		5,000			
	W		Součet					
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	112,500	170,00	19 125,00	CS ÚRS 2013 07
	W		odvoz přebytku výkopu k uskladnění v rámci obce		112,500			
	W		148,2-35,7		112,500			
	W		Součet					
12	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	16,600	30,00	498,00	CS ÚRS 2013 07
	W		dosyp zeminy pod konstrukci chodníku		16,600			
	W		16,6		16,600			
	W		Součet					
13	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	112,500	15,00	1 687,50	CS ÚRS 2013 07
	W		rozhnutí přebytečné zeminy					
	W		112,5		112,500			

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
14	K	171201211	Součet		112,500			
	W		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	180,000	140,00	25 200,00	CS ÚRS 2013 07
	W		112,5*1,6		180,000			
	W		Součet		180,000			
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	35,700	70,00	2 499,00	CS ÚRS 2013 07
	W		zpětný zásyp zeminou					
	W		35,7					
	W		Součet		35,700			
16	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,240	181,00	43,44	CS ÚRS 2013 02
	W		viz situace					
	W		obsyp propojovacího PVC potrubí					
	W		0,2*0,4*3					
	W		Součet		0,240			
17	M	583373030	štěrkopísek frakce 0-8					
	W		specifikace k pol. 175101101					
	W		0,24*1,6	t	0,384	246,00	94,46	CS ÚRS 2013 02
	W		Součet		0,384			
18	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	170,000	23,63	4 017,10	CS ÚRS 2013 02
	W		ohumusování					
	W		238-68		170,000			
	W		Součet		170,000			
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	170,000	11,55	1 963,50	CS ÚRS 2013 02
	W		osetí travní směsí					
	W		170					
	W		Součet		170,000			
20	M	005724100	osivo směs travní parková					
	W		osetí travní směsí	kg	7,354	90,90	668,48	CS ÚRS 2013 02
	W		(170+68)*0,03*1,03					
	W		Součet		7,354			
21	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	68,000	30,52	2 075,36	CS ÚRS 2013 07
	W		ohumusování					
	W		68					
	W		Součet		68,000			
22	K	181411132	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	68,000	22,60	1 536,80	CS ÚRS 2013 07
	W		osetí travní směsí					
	W		68					
	W		Součet		68,000			

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava CS URS 2013
23	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 218,300	7,49	9 125,07	07
	W		úprava zemní pláňe					
	W		1218,3		1 218,300			
	W		Součet		1 218,300			
24	K	182201101	Svahování násypů	m2	60,000	26,17	1 570,20	07
	W		svahování násypu v úseku 6					
	W		60		60,000			
	W		Součet		60,000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,65	
25	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	0,015	43,65	0,65	07
	W		viz situace					
	W		vybourání otvoru pro napojení potrubí z uliční vpusti		0,015			
	W		3,14*0,15*0,15*0,07*3		0,015			
	W		Součet					
D	4		Vodorovné konstrukce				116,70	
26	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,150	778,00	116,70	07
	W		viz situace					
	W		lože pod propojovací potrubí do stáv. dešťové stoky					
	W		předpoklad					
	W		0,5*0,1*3		0,150			
	W		Součet		0,150			
D	5		Komunikace				589 972,99	
27	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 035,200	74,20	76 811,84	07
	W		podkladní vrstva ze štěrkodrti					
	W		"viz výkaz výměr" 1035,2		1 035,200			
	W		Součet		1 035,200			
28	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	183,100	97,30	17 815,63	07
	W		podklad ze štěrkodrti pro vjezdy					
	W		"viz výkaz výměr" 183,1		183,100			
	W		Součet		183,100			
29	K	565125111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m	m2	195,600	176,00	34 425,60	02
	W		doasfaltování					
	W		489*0,4		195,600			
	W		Součet		195,600			
30	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	195,600	200,00	39 120,00	02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		doasflatování vozovky		195,600			
	VV		489*0,4		195,600			
	VV		Součet					
31	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	1 035,200	130,00	134 576,00	CS ÚRS 2013 02
	VV		pokládka zámkové dlažby holland		993,800			
	VV		"viz výkaz výměr" 993,8		41,400			
	VV		pokládka zámkové slepecké dlažby		1 035,200			
	VV		"viz výkaz výměr" 41,4		42,642			
	VV		Součet					
32	M	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	42,642	435,00	18 549,27	CS ÚRS 2013 02
	VV		dlažba reliéfní slepecká tl. 60 mm		42,642			
	VV		"viz položka 15" 41,4*1,03		42,642			
	VV		Součet					
33	M	592451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	1 023,614	184,00	188 344,98	CS ÚRS 2013 02
	VV		zámková dlažba holland		1 023,614			
	VV		"viz položka 15" 993,8*1,03		1 023,614			
	VV		Součet					
34	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A	m2	1 035,200	5,00	5 176,00	CS ÚRS 2013 02
	VV		1035,2		1 035,200			
	VV		Součet					
35	K	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A	m2	183,100	5,00	915,50	CS ÚRS 2013 02
	VV		183,1		183,100			
	VV		Součet					
36	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	183,100	140,70	25 762,17	CS ÚRS 2013 02
	VV		pokládka zámkové dlažby vjezdu		146,800			
	VV		"viz výkaz výměr" 146,8		36,300			
	VV		pokládka slepecké dlažby vjezdu		183,100			
	VV		"viz výkaz výměr" 36,3		151,204			
	VV		Součet					
37	M	592451090	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	151,204	248,00	37 498,59	CS ÚRS 2013 02
	VV		dlažba vjezdu holland		151,204			
	VV		"viz položka 17" 146,8*1,03		151,204			
	VV		Součet					
38	M	592451230	dlažba zámková PROMENÁDA 20x10x8 cm barevná	m2	37,389	293,60	10 977,41	CS ÚRS 2013 02
	VV		dlažba slepecká vjezd tl. 80mm		37,389			
	VV		"viz položka 17" 36,3*1,03		37,389			
	VV		Součet					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	8		Trubní vedení				43 070,00	
39	K	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	3,000	118,00	354,00	CS URS 2013 02
	W		viz tech. zpráva a situace					
	W		nápojení uliční vpusti do stoky dešťové kanalizace					
	W		předpoklad (přesněji stanoveno na místě dle polohy dešťové kanalizace)					
	W		1+1+1		3,000			
	W		Součet		3,000			
40	M	286148020	trubka kanalizační SN10 X-STREAM PP potrubí DN 200/6m	kus	1,000	1 670,00	1 670,00	CS URS 2013 02
	W		specifikace k pol. 871353121					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
41	K	8773551R1	Seřiznutí PVC potrubí a napojení do dešťové stoky	soub	3,000	1 950,00	5 850,00	
	W		viz situace					
	W		seřiznutí a propojení pro uliční vpusti					
	W		3		3,000			
	W		Součet		3,000			
42	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	1 090,00	3 270,00	CS URS 2013 02
	W		viz tech zpráva a situace					
	W		zřízení uličních vpustí s bočním nátokem					
	W		3		3,000			
	W		Součet		3,000			
43	M	5922385R1	dno betonové pro uliční vpust' s odtokem TBV-Q 50/21KO PVC	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	
	W		specifikace k pol. 895941111					
	W		3		3,000			
	W		Součet		3,000			
44	M	5922385R2	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 50/29 SN	kus	3,000	1 400,00	4 200,00	
	W		specifikace k pol. 895941111					
	W		3		3,000			
	W		Součet		3,000			
45	M	5922385R3	kalový koš - žárově pozinkovaný plech, nízký	kus	3,000	700,00	2 100,00	
	W		specifikace k pol. 895941111					
	W		3		3,000			
	W		Součet		3,000			
46	M	5922386R4	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 10a	kus	3,000	200,00	600,00	
	W		specifikace k pol. 895941111					
	W		3		3,000			
	W		Součet		3,000			

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava CS ÚRS 2013
47	K	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	3,000	594,00	1 782,00	02
	VV		viz tech zpráva a situace					
	VV		osazení mříže s bočním nátokem		3,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
48	M	2866198R1	mříž litinová s bočním nátokem	kus	3,000	2 800,00	8 400,00	
	VV		specifikace k pol.899202111					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
49	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	12,000	937,00	11 244,00	CS ÚRS 2013 02
	VV		výšková úprava šoupat a vpustí		12,000			
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				547 936,82	
50	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	708,00	2 832,00	CS ÚRS 2013 02
	VV		osazení nových dopravních značek		4,000			
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
51	M	404442570	značka svislá reflexní AL- NK 500 x 700 mm	kus	4,000	1 030,00	4 120,00	CS ÚRS 2013 02
	VV		dopravní značky IP6 a IJ4		4,000			
	VV		"viz položka 32" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
52	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	805,00	3 220,00	CS ÚRS 2013 02
	VV		osazení sloupku dopravní značky		2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		přeložení DZ		2,000			
	VV		2		4,000			
	VV		Součet		2,000	499,00	998,00	CS ÚRS 2013 02
53	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	2,000			
	VV		sloupek dopravní značky		2,000			
	VV		"viz položka 51" 2		2,000			
	VV		Součet		10,500	315,00	3 307,50	CS ÚRS 2013 02
54	K	915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šípky nebo symboly	m2	10,500			
	VV		vodorovné dopravní značení přechodu pro chodce		10,500			
	VV		10,5		10,500			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		10,500			
55	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	514,000	180,00	92 520,00	CS ÚRS 2013 02
	W		osazení silničního obrubníku		514,000			
	W		"viz výkaz výměr" 514		514,000			
	W		Součet		378,010	122,00	46 117,22	CS ÚRS 2013 02
56	M	592174740	obrubník betonový silniční Granitoid ABO100/15/25 II 100 x 15 x 25 cm	kus				
	W		silniční obrubník		378,010			
	W		"viz výkaz výměr" 367*1,03		378,010			
	W		Součet		99,910	92,00	9 191,72	CS ÚRS 2013 02
57	M	592174750	obrubník silniční Granitoid ABO100/15/15 II šedý A 100x15x15 cm	kus				
	W		obrubník silniční nájezdový		99,910			
	W		"viz výkaz výměr" 97*1,03		99,910			
	W		Součet		25,750	223,00	5 742,25	CS ÚRS 2013 02
58	M	592174760	obrubník silniční Granitoid ABO100/15/25 II šedý LV 100x15x25 cm	kus				
	W		silniční obrubník přechodový LV		25,750			
	W		"viz výkaz výměr" 25*1,03		25,750			
	W		Součet		25,750	223,00	5 742,25	CS ÚRS 2013 02
59	M	592174770	obrubník silniční Granitoid ABO100/15/25 II šedý PV 100x15x25 cm	kus				
	W		silniční obrubník přechodový PV		25,750			
	W		"viz výkaz výměr" 25*1,03		25,750			
	W		Součet		545,500	160,00	87 280,00	CS ÚRS 2013 02
60	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m				
	W		osazení chodníkového obrubníku		545,500			
	W		"viz výkaz výměr" 545,5		545,500			
	W		Součet		561,865	96,60	54 276,16	CS ÚRS 2013 02
61	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus				
	W		chodníkový obrubník		561,865			
	W		"viz výkaz výměr" 545,5*1,03		561,865			
	W		Součet		492,000	17,29	8 506,68	CS ÚRS 2013 02
62	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m				
	W		zarovnání odřezaného krytu		492,000			
	W		viz výkaz výměr		492,000			
	W		492		492,000			
	W		Součet		492,000	49,77	24 486,84	CS ÚRS 2013 02
63	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m				
	W		řezání živичného krytu		492,000			
	W		"viz výkaz výměr" 489+3		492,000			
	W		Součet					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava CS ÚRS 2013 02
64	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2 viz situace	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	
			úprava dotčených vpustí		4,000			
			4		4,000			
			Součet					
65	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol odstranění značek	kus	3,000	10,00	30,00	CS ÚRS 2013 02
			1		1,000			
			přeložení DZ		2,000			
			2		2,000			
			Součet		3,000			
D	99		Přesuny hmot a sutí				194 766,20	
66	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km doprava vybouraných materiálů do 10km "kamenivo" 335,8 "živičné" 45,982+31,296 Součet	t	413,078	27,37	11 305,94	CS ÚRS 2013 02
67	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů doprava vybouraných materiálů do 10km 413,078*9 Součet	t	3 717,702	5,00	18 588,51	CS ÚRS 2013 02
68	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km doprava vybouraných materiálů dlažeb a obrub do 10 km "beton.dlažba" 53,933 "zámková dlažba" 31,07 "obrubníky" 115,805 Součet	t	200,808	35,50	7 128,68	CS ÚRS 2013 02
69	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů doprava vybouraných dlažeb a obrub do 10 km 200,808*9 Součet	t	1 807,272	5,00	9 036,36	CS ÚRS 2013 02
70	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) obruby a dlažby 53,933+31,07+115,805 Součet	t	200,808	125,00	25 101,00	CS ÚRS 2013 02
71	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) "viz položka 6,99" 45,982+31,296 Součet	t	77,278	155,00	11 978,09	CS ÚRS 2013 02

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava CS ÚRS 2013
72	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	335,800	140,00	47 012,00	07
	VV		335,8		335,800			
	VV		Součet		335,800			
73	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	547,590	118,00	64 615,62	07
								CS ÚRS 2013
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 985,60	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				8 985,60	
74	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	86,400	104,00	8 985,60	02
	VV		hydroizolační folie v.40mm					CS ÚRS 2013
	VV		"viz výkaz výměr" 216*0,4		86,400			
	VV		Součet		86,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků, pro městys Hustopeče nad Bečvou

Objekt:

SO 4 - Osvětlení přechodu

KSO:

Místo: Hustopeče nad Bečvou

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2015

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

nnn

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 600,00

DPH základní
snižená

Základ daně
88 600,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
18 606,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

107 206,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků, pro městys Hustopeče nad Bečvou

Objekt:

SO 4 - Osvětlení přechodu

Místo:

Hustopeče nad Bečvou

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 23. 3. 2015

Projektant

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

88 600,00

88 600,00

88 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, pro městys Hustopeče nad Bečvou
Objekt: SO 4 - Osvětlení přechodu

Místo: Hustopeče nad Bečvou
Datum: 23. 3. 2015
Zadavatel: Projektant
Uchazeč:

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
88 600,00								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				88 600,00	
D	748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				88 600,00	
1	K	R-748001	Osazení a realizace osvětlení přechodu pro chodce	soub	1,000	88 600,00	88 600,00	
	W				1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků, pro městys Hustopeče nad Bečvou

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Hustopeče nad Bečvou

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

nnn

Cena bez DPH

36 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
36 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 560,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

43 560,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků, pro městys Hustopeče nad Bečvou

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Hustopeče nad Bečvou

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 23. 3. 2015

Projektant

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

36 000,00

36 000,00

26 000,00

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a výstavba chodníků, pro městys Hustopeče nad Bečvou

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Hustopeče nad Bečvou

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 23. 3. 2015

Projektant

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

36 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady							36 000,00
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce							26 000,00
1	K	012002000	Geodetické práce	soub	1,000	16 000,00	16 000,00	CS URS 2013	07
2	K	013002000	Projektové práce	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	CS URS 2013	07
D	VRN3	Zařízení staveniště							10 000,00
3	K	032002000	Zařízení staveniště	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	CS URS 2013	07